omnibus festis principalibus et duplicibus et in octauis eorum, necnon in

omnibus aliis temporibus congruis et consuetis obseruare officium siue serui-

cium predictum.

Ac eciam in hiis et in omnibus aliis rebus obseruandis et faciendis sit in

propria persona sua et non per suos deputatos, nisi (per) infirmitates egritudines

vel alias causas rationales in contrarium causantes, tunc per suum sufficientem

deputatum siue deputatos. »

Et eciam dictus Daniel concessit obedire dictos Priorem et conuentum in

omnibus mandatis licitis et honestis secundum facultatera et erudicionem suam,
necnon instruere informare et docere dictum numerum viij puerorum de

capella monasterii predicti in canticis planis et fractis, et specialiter in missis

Beate Marie Virginis, nominis Jesu, festorum principalium, tam in illis seruiciis

quam in vesperis cantandis, ac in antiphonis fundatis et consuetis diatim

obseruandis, et in tempore quadragesimali similiter.

Prouiso semper quod si aliquis puerorum de numero capelle predicte, quod
vellent, desiderare* erudicionem canticorum vocatorum Descant, tam in canta-

cione quam in ludicione super organum easdemf quod tunc talis puer vel

discipulus, essente [sic} de dicto numero, pro erudicione in dicta sciencia dabit

dicto Danieli quaternatim 12^ pro suo labore et diligencia[m] sua[m] docente

illam scienciam.

In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus est

appensum. Datum in domo nostra capitulari iij" die mensis Februarii anno
regni Regis Henrici octaui post conquestum terciodecimo.

[Translation.]

Daniel Boys' Deed for the office of the Organ player.

To all Christ's faithful whom this writing reaches, William More, by the

divine grace of God Prior of the Monastery of the Blessed Virgin Mary of

desiderat?
-f ejusdem?

D
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Worcester, and the Convent of the same place: everlasting salvation in the

Lord.

Know that we, the aforesaid Prior and Convent, with unanimous assent

and consent, have granted, and by this present writing of ours have confirmed,

our beloved in Christ Daniel Boys to the office or service commonly called

Organ player and Singing man ; and in return for his good and laudable

service, rendered and hereafter to be rendered, while his life lasts, a certain

annual payment or stipend, to be paid annually and delivered to him in manner

and form as follows: that is to say, in each week 14 panes monachah's alius

(in English white monks loaves) ; and fmir* gustatas servicie (in English gists